ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA
RELAGCAO DE EMPENHOS

Parametros: Entidade: [{"valor":"11716","descricao":"CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA"}]; Mostrar complemento do elemento: S; Data Final: 31/05/2025; Categoria do recurso: TODOS; Tipo do recurso: TODOS; Data Inicial: 01/05/2025; Tipo de
Data: EMISSAQ; Visdo: EMPENHO; Exercicio: 2025; Demonstrar histérico do empenho ?: NAO; Deseja exibir comprovantes e retengdes: N; Despesa Langada: N; Ordenar Por: EMPENHO; Consolidado: N - Versdo: 51 de 02/05/2025

15:11:20

Periodo:

Pagina: 1/ 5

Data: 21/07/2025
Exercicio: 2025
01/05/2025 até 31/05/2025

| Empenho |Tipo| Processo

SF

Data

VIr. Empenho

Anulado

Liquidado

Pago

Retido

Liquido

A pagar

| Conta |Funciona|

Recurso

Agéo

| Dot. | Nat. Despesa

Credor

259

260

261

262

263

264

265

266

267
268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

o

15/2025

16/2025

05/05/2025

05/05/2025

08/05/2025

09/05/2025

09/05/2025

13/05/2025

14/05/2025

14/05/2025

14/05/2025
14/05/2025

14/05/2025

14/05/2025

14/05/2025

14/05/2025

14/05/2025

14/05/2025

14/05/2025

15/05/2025

15/05/2025

200,00

300,00

149,00
200,00

14.395,00

1.999,00

1.125,00

200,00

600,00
600,00

600,00

600,00

600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
200,00

6.302,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

200,00

300,00

149,00
200,00

14.395,00

1.999,00

1.125,00

200,00

600,00
600,00

600,00

600,00

600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
200,00

6.302,21

200,00

300,00

149,00
200,00

14.395,00

1.999,00

1.125,00

200,00

600,00
600,00

600,00

600,00

600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
200,00

6.302,21

0,00

0,00

0,00
0,00

172,74

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

200,00

300,00

149,00
200,00

14.222,26

1.999,00

1.125,00

200,00

600,00
600,00

600,00

600,00

600,00
600,00
600,00
600,00
600,00
200,00

6.302,21

0,00

1.31.1

1.31.1

1.31.1
1.31.1

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000
1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.189

2.186

2.186

2.186
2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

11

33901401000000

33903097000000

33903097000000

33901401000000

33903016000000

33903948000000

33901401000000

33903097000000

33903097000000
33903097000000

33903097000000

33903097000000

33903097000000

33903097000000

33903097000000

33903097000000

33903097000000

33901401000000

33901402000000

PABLO HENRIQUE
RODRIGUES
DUARTE
FRANCIANO
GONCALVES
MENEZES DE
JESUS

MARIA ROSENY
FARIAS LIMA
ANSELMO NUNES
DUARTE

CUIABA COMERCIO
DE PRODUTOS DE
LIMPEZA EIRELI
CAPACCITAR
CONSULTORIA E
TREINAMENTO
LTDA

MARIA EDUARDA O
CAMPOS
JEFFERSON
RAMOS DOS
SANTOS

EDIOMAR GOBBI

FRANCIANO
GONCALVES
MENEZES DE
JESUS

JOAO NETO DA
SILVA

JEFFERSON
RAMOS DOS
SANTOS

JOSE CARLOS
BATISTA

SILVANE TUNES
LEITE

ADRIANA PEREIRA
E SILVA

ARIANE DE CINQUE
MARIANO
FRANCISCO JOSE
PINHEIRO JOTA
ANSELMO NUNES
DUARTE
ADRIANA PEREIRA
E SILVA

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: Sarahhcosta. Emiss&o: 21/07/2025, as 13:37:40. Protocolo: 3a494298-9831-49cb-938e-a65ddeee78d7
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CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA Data:  21/07/2025
Exercicio: 2025

.5 RELACAO DE EMPENHOS Periodo:  01/05/2025 até 31/05/2025

Parametros: Entidade: [{"valor":"11716","descricao":"CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA"}]; Mostrar complemento do elemento: S; Data Final: 31/05/2025; Categoria do recurso: TODOS; Tipo do recurso: TODOS; Data Inicial: 01/05/2025; Tipo de
Data: EMISSAQ; Visdo: EMPENHO; Exercicio: 2025; Demonstrar histérico do empenho ?: NAO; Deseja exibir comprovantes e retengdes: N; Despesa Langada: N; Ordenar Por: EMPENHO; Consolidado: N - Versdo: 51 de 02/05/2025
15:11:20

|Empenho|Tipo| Processo SF Data VIr. Empenho Anulado Liquidado Pago Retido Liquido A pagar | Conta | Funcional Recurso Agéo | Dot. | Nat. Despesa Credor

278 o 15/05/2025 6.302,21 0,00 6.302,21 6.302,21 0,00 6.302,21 0,00 1.31.1 1.500.0000000 2.186 11 33901402000000 K\/&IQ\AEJ(EJ)E CINQUE

279 (6} 15/05/2025 6.302,21 0,00 6.302,21 6.302,21 0,00 6.302,21 0,00 1.31.1 1.500.0000000 2.186 11 33901402000000 EDIOMAR GOBBI

280 o) 15/05/2025 6.302,21 0,00 6.302,21 6.302,21 0,00 6.302,21 0,00 1311 1.500.0000000 2186 11  33901402000000 g%’?\l"(‘:(ﬂf\’;‘gs

MENEZES DE
JESUS

281 o) 15/05/2025 6.302,21 0,00 6.302,21 6.302,21 0,00 6.302,21 0,00 1311 1.500.0000000 2186 11 33901402000000 FRANCISCO JOSE
PINHEIRO JOTA

282 O 15/05/2025 6.302,21 0,00 6.302,21 6.302,21 0,00 6.302,21 0,00 1.31.1 1.500.0000000 2.186 11 33901402000000 ‘IJREA'?\JI:(ES%%,\é
SANTOS

283 o) 15/05/2025 6.302,21 0,00 6.302,21 6.302,21 0,00 6.302,21 0,00 1311 1.500.0000000 2186 11  33901402000000 éﬁ_@aNETODA

284 o) 15/05/2025 6.302,21 0,00 6.302,21 6.302,21 0,00 6.302,21 0,00 1311 1.500.0000000 2186 11  33901402000000 é&?FS%R'—OS

285 o) 15/05/2025 6.302,21 0,00 6.302,21 6.302,21 0,00 6.302,21 0,00 1311 1.500.0000000 2186 11  33901402000000 alsl]\T/éNETUNES

286 o) 15/05/2025 300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 1311 1.500.0000000 2186 12  33903097000000 gﬁf\g'%'\éONUNES

287 o) 15/05/2025 1.500,00 249,75 1.250,25 1.250,25 0,00 1.500,00 0,00 1311 1.500.0000000 2186 12 33903097000000 é&?FS%R'—OS

288 o) 15/05/2025 1.500,00 110,51 1.389,49 1.389,49 0,00 1.500,00 0,00 1311 1.500.0000000 2186 12 33903097000000 éﬁ_@aNETODA

289 o) 20/05/2025 476,88 0,00 476,88 476,88 0,00 476,88 0,00 1311 1.500.0000000 2.186 6 31901110000000 CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA

200 O 20/05/2025 1.192,23 0,00 1.192,23 1.192,23 166,91 1.025,32 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 6  31901101000000 CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA

291 o) 20/05/2025 302,58 0,00 302,58 302,58 0,00 302,58 0,00 1311 1.500.0000000 2186 10 31911303000000 FUNDO MUNICIPAL
DE PREV. SOCIAL
SERV. ITIQUIRA

292 G 10/2024 201 22/05/2025 50.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00  50.400,00 50.400,00 85343-7 1.31.1  1.500.0000000 2187 23 33903947000000 I¥BI\V ITIQUIRA

293 O 17/2025 23/05/2025 6.950,00 0,00 6.950,00 6.950,00 0,00 6.950,00 0,00 1311 1.500.0000000 2189 26 33903948000000 gm'”é%gOUZA
ALBRECHT
204 O 23/05/2025 288,00 0,00 288,00 288,00 0,00 288,00 0,00 1311 1.500.0000000 2186 19 33904601000000 CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
205 0O 23/05/2025 64.496,28 0,00  64.496,28  64.496,28  9.481,37  55.014,91 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 6  31901101000000 I%WCFTQALDE
ITIQUIRA
296 o) 23/05/2025 3.982,00 0,00 3.982,00 3.982,00 0,00 3.982,00 0,00 1311 1.500.0000000 2186 19 33904601000000 K:/Iﬁ'\lﬂ'ﬁCFTQAL oE
ITIQUIRA

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: Sarahhcosta. Emiss&o: 21/07/2025, as 13:37:40. Protocolo: 3a494298-9831-49cb-938e-a65ddeee78d7



ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA
RELAGCAO DE EMPENHOS

Parametros: Entidade: [{"valor":"11716","descricao":"CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA"}]; Mostrar complemento do elemento: S; Data Final: 31/05/2025; Categoria do recurso: TODOS; Tipo do recurso: TODOS; Data Inicial: 01/05/2025; Tipo de
Data: EMISSAQ; Visdo: EMPENHO; Exercicio: 2025; Demonstrar histérico do empenho ?: NAO; Deseja exibir comprovantes e retengdes: N; Despesa Langada: N; Ordenar Por: EMPENHO; Consolidado: N - Versdo: 51 de 02/05/2025

15:11:20

Periodo:

01/05/2025

Pagina: 3 /
Data:

5

21/07/2025

Exercicio: 2025

até  31/05/2025

| Empenho |Tipo| Processo SF

Data

VIr. Empenho

Anulado

Liquidado

Pago

Retido

Liquido

A pagar

| Conta |Funciona|

Recurso

Agéo

| Dot. | Nat. Despesa

Credor

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

o

23/05/2025

23/05/2025

23/05/2025

23/05/2025

23/05/2025

23/05/2025

23/05/2025

23/05/2025

23/05/2025

23/05/2025

23/05/2025

23/05/2025

23/05/2025

23/05/2025

23/05/2025

23/05/2025

20.181,54

3.036,00

30.136,28

1.684,05

850,07

1.270,00

15.191,56

78.694,11

1.430,66

1.356,28

1.893,86

7.613,00

13.443,44

864,00

10.230,23

2.006,58

0,00

0,00

20.181,54

3.036,00

30.136,28

1.684,05

850,07

1.270,00

15.191,56

78.694,11

1.430,66

1.356,28

1.893,86

7.613,00

13.443,44

864,00

10.230,23

2.006,58

20.181,54

3.036,00

30.136,28

1.684,05

850,07

1.270,00

15.191,56

78.694,11

1.430,66

1.356,28

1.893,86

7.613,00

13.443,44

864,00

10.230,23

2.006,58

7.257,21

0,00

21.434,33

0,00

0,00

0,00

3.531,24

20.408,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.826,91

0,00

12.924,33

3.036,00

8.701,95

1.684,05

850,07

1.270,00

11.660,32

58.285,86

1.430,66

1.356,28

1.893,86

7.613,00

13.443,44

864,00

7.403,32

2.006,58

0,00

0,00

0,00

1.31.1

1.31.1

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

1.500.0000000

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

2.186

6

31901101000000 CAMARA
MUNICIPAL DE

ITIQUIRA
31901101000000 CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
31901101000000 CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
31901137000000 CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
31901104000000 CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
33904601000000 CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
31901101000000 CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
31901152000000 CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
31901110000000 CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
31901198000000 CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
31901109000000 CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
31901133000000 CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
31901133000000 CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA
33904601000000 CAMARA
MUNICIPAL DE
ITIQUIRA

31901302000000 NSTITUTO
NACIONAL DO

SEGURO SOCIAL

31901302000000 NSTITUTO
NACIONAL DO

SEGURO SOCIAL

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: Sarahhcosta. Emiss&o: 21/07/2025, as 13:37:40. Protocolo: 3a494298-9831-49cb-938e-a65ddeee78d7
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CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA Data:  21/07/2025
Exercicio: 2025

RELACAO DE EMPENHOS Periodo:  01/05/2025 até 31/05/2025

Parametros: Entidade: [{"valor":"11716","descricao":"CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA"}]; Mostrar complemento do elemento: S; Data Final: 31/05/2025; Categoria do recurso: TODOS; Tipo do recurso: TODOS; Data Inicial: 01/05/2025; Tipo de
Data: EMISSAQ; Visdo: EMPENHO; Exercicio: 2025; Demonstrar histérico do empenho ?: NAO; Deseja exibir comprovantes e retengdes: N; Despesa Langada: N; Ordenar Por: EMPENHO; Consolidado: N - Versdo: 51 de 02/05/2025

15:11:20
|Empenho|Tipo| Processo SF Data VIr. Empenho Anulado Liquidado Pago Retido Liquido A pagar | Conta |Funciona| Recurso Agéo |Dot.| Nat. Despesa Credor
313 o) 23/05/2025 8.848,42 0,00 8.848,42 8.848,42 0,00 8.848,42 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 7 31901302000000 INSTITUTO
NACIONAL DO
SEGURO SOCIAL
314 o) 23/05/2025 13.922,87 0,00  13.92287  13.922,87 0,00  13.922,87 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 7 31901303000000 FUNDO MUNICIPAL

DE PREV. SOCIAL
SERV. ITIQUIRA

315 O  18/2025 27/05/2025 5.940,00 5.940,00 0,00 0,00 0,00 5.940,00 0,00 1311 1.500.0000000  2.189 26 33903948000000 SUPERCIA
CAPACITACAO E

MARKETING LTDA

316 G 19/2025 202 27/05/2025 4.604,71 0,00 66,98 66,98 0,00  4.604,71 4537,73 19171-X 1311 1.500.0000000 2186 12 33903021000000 MARCO ANTONIO
MIRANDA ROCHA
317 G 192025 203 27/05/2025 11.773,00 0,00 0,00 0,00 0,00  11.773,00 11.773,00 19171-X 1311 1.500.0000000  2.186 12 33903007000000 MARCO ANTONIO
MIRANDA ROCHA
318 G 19/2025 204 27/05/2025 18.375,59 0,00 2.137,29 2.137,29 0,00  18.375,59 16.238,30 19171-X 1311 1500.0000000  2.186 12 33903022000000 MARCO ANTONIO
MIRANDA ROCHA
319 O 19/2025 205  27/05/2025 365,70 0,00 0,00 0,00 0,00 365,70 365,70 19171-X 1311  1.500.0000000 2186 12 33903026000000 MARCO ANTONIO
MIRANDA ROCHA
320 o 30/05/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 0,00 6.557,84 0,00 1311 1.500.0000000 2186 21 33909301000000 fE\DSFI*L'Q’:A PEREIRA
321 o 30/05/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 0,00 6.557,84 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 21 33909301000000 I\A/&IQ’\AIIE\BE CINQUE
322 0 30/05/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 0,00  6.557,84 0,00 1311 1500.0000000 2186 21 33909301000000 EDIOMAR GOBBI
323 O 30/05/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 000  6.557,84 0,00 1311 1.500.0000000 2186 21 33909301000000 JRiFJgSR%%"é
SANTOS
324 0 30/05/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 0,00  6.557,84 0,00 1311 1500.0000000 2186 21 33909301000000 g%ﬁgf\’;‘gs
MENEZES DE
JESUS
325 O 30/05/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 0,00  6.557,84 0,00 1311 1500.0000000 2186 21 33909301000000 FRANCISCO JOSE
PINHEIRO JOTA
326 O 30/05/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 000  6.557,84 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 21 33909301000000 Jsﬁ_@(z\NETO DA
327 0 30/05/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 0,00 6.557,84 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 21 33909301000000 é&?FS%R'—OS
328 O 30/05/2025 6.557,84 0,00 6.557,84 6.557,84 000  6.557,84 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 21 33909301000000 fllzl]\T/éNE TUNES
329 o] 30/05/2025 160,00 0,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 12 33903097000000 '\F":;K’\SRSSENY
330 O 30/05/2025 600,00 12,96 587,04 587,04 0,00 600,00 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 12 33903097000000 gﬁf\%’go NUNES
331 o] 30/05/2025 1.750,00 0,00 1.750,00 1.750,00 0,00 1.750,00 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 11 33901402000000 gﬁf\%’go NUNES
332 0 30/05/2025 2.100,00 0,00 2.100,00 2.100,00 0,00 2.100,00 0,00 1311 1.500.0000000 2186 11 33901402000000 JD%YgEVCET;{iT'NA S

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: Sarahhcosta. Emiss&o: 21/07/2025, as 13:37:40. Protocolo: 3a494298-9831-49cb-938e-a65ddeee78d7



ESTADO DE MATO GROSSO Pagina:5/ 5
Data: 21/07/2025

CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA
Exercicio: 2025

RELACAO DE EMPENHOS Periodo:  01/05/2025 até 31/05/2025

Parametros: Entidade: [{"valor":"11716","descricao":"CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA"}]; Mostrar complemento do elemento: S; Data Final: 31/05/2025; Categoria do recurso: TODOS; Tipo do recurso: TODOS; Data Inicial: 01/05/2025; Tipo de
Data: EMISSAQ; Visdo: EMPENHO; Exercicio: 2025; Demonstrar histérico do empenho ?: NAO; Deseja exibir comprovantes e retengdes: N; Despesa Langada: N; Ordenar Por: EMPENHO; Consolidado: N - Versdo: 51 de 02/05/2025

15:11:20
|Empenho|Tipo| Processo SF Data VIr. Empenho Anulado Liquidado Pago Retido Liquido A pagar | Conta | Funcional Recurso Agéo | Dot. | Nat. Despesa Credor
333 o 30/05/2025 2.100,00 0,00 2.100,00 2.100,00 0,00 2.100,00 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 11 33901402000000 '[g-'F;“ENSSUE'-' D
334 o 30/05/2025 2.100,00 0,00 2.100,00 2.100,00 0,00 2.100,00 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 11 33901402000000 ?ﬁSTsRSSENY
335 o 30/05/2025 2.100,00 0,00 2.100,00 2.100,00 0,00 2.100,00 0,00 1311 1.500.0000000  2.186 11 33901402000000 "\:"Sﬁg-g:'/* LRC
336 G 20/2025 30/05/2025 15.720,00 0,00  15.720,00  15.720,00 188,64  15.531,36 0,00 1311 1.500.0000000 1.116 1 44905212000000 JE Fé)'z"Ff_\CHADO IMP.
Total do Periodo: 551.638,37 6.313,22  462.010,42 462.01042 65467,60 486.170,77 83.314,73

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: Sarahhcosta. Emiss&o: 21/07/2025, as 13:37:40. Protocolo: 3a494298-9831-49cb-938e-a65ddeee78d7



